

สรุปผลการเสนอราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วงเงินที่จะซื้อ	ผู้เสนอราคา		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก				
					บจก.รีโก้ (ประเทศไทย)		กำหนดส่ง ของ	กำหนดคืน ราคา	การรับประกัน	บจก.รีโก้ (ประเทศไทย)	
					ราคาต่อหน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น				ราคาต่อหน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
1	คอมพิวเตอร์พิมพ์ Ricoh รุ่น SPC811DN	1	เครื่อง		15,103.05	15,103.05	15,103.05	15,103.05	30 วัน	30 วัน	1 เดือน
	ครุภัณฑ์หมายเลข 7440-002-217 S/N : Q8076420074										
						15,103.05		15,103.05			

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา  
(นางสาวปิยะนุช นุชฉายา)



ขายเข้าผู้ซื้อแล้ว  
 ( )  
 ตำแหน่ง :  
 กรุณาส่งพัสดุกลับมายัง : 0-2720-3705  
 กรณีส่งพัสดุรวม : กรุณาส่งพัสดุในกล่อง/ใบสั่งซื้อ  
 และระบุเป็นเลขระบุพัสดุ ความหมายของพัสดุข้างต้น  
 ระยะเวลาการส่งภายใน 30 วัน หากครบกำหนดยังไม่พบพัสดุข้อม :  
 ขอสงวนสิทธิ์ในสิ่งที่ส่งมาด้วย ไม่รับผิดชอบต่อความเสียหายใดๆ

**RICOH**  
 imagine. change.

บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด  
 541 ถนนสุขุมวิท  
 แขวงคลองเตย เขตคลองเตย  
 กรุงเทพฯ 10250  
 โทรศัพท์: 02-088-8888  
 โทรสาร: 02-322-0870

วันที่: 30 มี.ค. 2562 เลขที่: 29147187 รหัส: CSA-F-006-01  
 เรื่อง : ขอเสนอราคาสำหรับค่าซ่อม/ค่าอะไหล่เครื่อง RICOH AFICIO SP C811DN S/N# Q8076420074  
 เรียน : เจ้าพนักงาน  
 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร  
 ชั้น 1 ถนน, ยศิการบรดี 114 ซ. สุขุมวิท 23  
 ถนนสุขุมวิท แขวงคลองเตย เขตคลองเตย กรุงเทพฯ 10250  
 ชื่อผู้ติดต่อ : คุณจิตตวดี โทร. 02-6495000 ต่อ 15614

ตารางบริษัท มีความยินดีขอเสนอราคาสำหรับค่าซ่อม/ค่าอะไหล่สำหรับรายการและเงื่อนไขดังต่อไปนี้

ลำดับที่	รหัส	รายละเอียด	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	B2231213	ชุดมอเตอร์รีโฟลตรว	ชิ้น	1	1,227.00	1,227.00
2	B2231272	ฝาปิดด้านหลังฝั่งขวา	ชิ้น	1	1,230.00	1,230.00
3	AF030090	ลูกยางม้วนเก็บกระดาษ	ชิ้น	2	138.00	276.00
4	AF031090	ลูกยางป้อนกระดาษ	ชิ้น	2	265.00	530.00
5	AF032090	ลูกยางแยกกระดาษ	ชิ้น	2	138.00	276.00
6	B0042793	ตัวกดกระดาษ	ชิ้น	2	427.00	854.00
7	AF031046	ลูกยางส่ง	ชิ้น	1	193.00	193.00
8	AF030049	ลูกยางป้อนกระดาษ	ชิ้น	1	52.00	52.00
9	AF032046	ลูกยางแยกกระดาษ	ชิ้น	1	101.00	101.00
10	AX202007	ตัวขับเคลื่อนด้วยไฟฟ้า	ชิ้น	1	396.00	396.00
11	B2234531	ฝาครอบบนส่วนหัวยก	ชิ้น	1	276.00	276.00
12	B2221281	ฝาปิดด้านซ้าย	ชิ้น	1	1,733.00	1,733.00
13	B2241251	ฝาครอบด้านหน้าเครื่อง	ชิ้น	1	1,504.00	1,504.00
14	B2221291	ฝาปิด	ชิ้น	1	1,227.00	1,227.00
15	B2221271	ฝาปิดด้านหน้าขวา	ชิ้น	1	144.00	144.00
16	G1331268	ฝาปิดด้านขวาตัวบน	ชิ้น	1	430.00	430.00
17	B2234540	ฝาครอบตัวกลีบกระดาษ	ชิ้น	1	2,155.00	2,155.00
18	AX200289	ตัวขับเคลื่อนด้วยไฟฟ้า 32 ฟัน	ชิ้น	2	434.00	868.00
19	G1336540	ชุดฟอยล์กลีบด้านหน้า	ชิ้น	1	643.00	643.00

กำหนดส่งของ 30 วันหลังจากได้รับใบสั่งจ้าง หมายเลข 7440-002-217/17-05-50

กำหนดขึ้นราคา	: 30 วัน	รวมราคา	14,115.00
การรับประกัน	: 1 เดือนหลังการบริการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	988.05
การชำระเงิน	: 30 วัน	รวมทั้งสิ้น	15,103.05

บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาจากท่าน หากมีข้อสงสัยประการใด กรุณาสอบถามมายังบริษัทที่นี้ จักเป็นพระคุณอย่างยิ่ง

ติดต่อสอบถามรายละเอียดได้ที่  
 คุณ กิติศักดิ์ คุณกิจ Tel. 02-088-1161 Fax. 02-720-3705  
 Tech: 7112 Printed: tsphenju 27/12/18 08:46

บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด  
**RICOH**  
 RICOH (THAILAND) LIMITED

ขอแสดงความนับถือ  
  
 หัวหน้าวิศวกรแผนกบริการลูกค้า

เงื่อนไขในการให้บริการ: การให้บริการจะจำกัดเฉพาะภายในประเทศไทย  
 Services & Maintenance Condition: Services & Maintenance shall be provided only in the Kingdom of Thailand